



Przewodnicząca Sejmiku
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Elżbieta Piniewska

Inowrocław, 2 czerwca 2023 r.

Maria Lipińska-Ankiel
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9
z Oddziałami Przedszkolnymi
im. M. Skłodowskiej-Curie w Inowrocławiu

Szanowna Pani Dyrektor!

Na Pani ręce pragnę złożyć najlepsze życzenia i gratulacje dla całej społeczności szkolnej z okazji 100-lecia szkoły.

Ten piękny jubileusz wywołuje silne wzruszenia i skłania do refleksji nad mijającym czasem, a także oddania hołdu osobom związanym niegdyś ze szkołą, których już nie ma między nami. Dla obecnych i dawnych pracowników szkoły, a także dla uczniów i absolwentów dzisiejsze święto to okazja do wspomnień i powrotu do chwil, które na zawsze pozostaną w pamięci, o których dziś przypomina każdy zakątek szkolnych korytarzy i sal lekcyjnych.

Minione sto lat to czas obfitujący w wiele ważnych wydarzeń politycznych i przemian kulturowo-społecznych. Wpływały one na codzienność wszystkich uczniów i nauczycieli. Nie brakowało też w tym czasie trudnych doświadczeń, w których szkoła i pracujący w niej nauczyciele musieli wykazać się odwagą i dawać świadectwo podstawowym wartościom.

Jako samorządowiec i nauczyciel z wieloletnim stażem doskonale rozumiem wyzwania, jakie stoją przed dzisiejszym systemem oświaty, przed nauczycielami i uczniami, bo sprawy związane z edukacją i wychowaniem młodego pokolenia Polaków są mi szczególnie bliskie.

Z okazji jubileuszu życzę Pani Dyrektor i wszystkim nauczycielom Szkoły Podstawowej nr 9 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Inowrocławiu satysfakcji z dotychczasowych dokonań, bogatych planów na przyszłość oraz odwagi w podejmowaniu nowych wyzwań, a także energii i determinacji w ich realizacji.

Wszystkim uczniom życzę, aby szkoła była dla Was nie tylko miejscem zdobywania wiedzy, ale przede wszystkim zdobywania umiejętności wykorzystywania tej wiedzy w życiu, kształtowania osobowości, rozwijania indywidualnych zainteresowań i pasji. Miejscem, gdzie zawrzecie przyjaźnię na całe życie i do którego za kilkanaście czy kilkadziesiąt lat będziecie powracać w pamięci z radością i sentymentem...

Z serdecznymi pozdrowieniami

Elżbieta Piniewska

